
 
 
新年のご挨拶 
 
新年、明けましておめでとうございます。 
昨年は格別の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
 
本年も社員一同、皆様にご満足いただけるサービスを心がける所存でございますので、 
何とぞ昨年同様のご愛顧を賜わります様、お願い申し上げます。 
 
皆様のご健勝と益々のご発展を心よりお祈りいたします。 
本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 
 
なお、弊社では、昨今の社会情勢を受け年賀状によるご挨拶を控えさせて頂いております。 
何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 
 

２０２６年１月１日  


